
32 11604 Vitor Soares C.P.N.D. Albufeira C5 504 9 1483 1º 2,0 B4 153 19 1867 2º 5,0 3350 28 7,0 1º

1 8607 José Armando G.D.R.Olhos d'Água A4 258 14 1960 1º 1,0 A2 174 9 960 3º 10,0 2920 23 11,0 2º

27 7236 Ludgero Neves G.D.R.Olhos d'Água C3 268 7 948 2º 6,0 D7 145 7 724 4º 15,0 1672 14 21,0 6º

24 7705 Carlos Lopes C.N.P.D.Albufeira B3 160 4 536 1º 4,0 C1 157 5 607 4º 16,0 1143 9 20,0 3º

19 7712 José Sequeira C.N.P.D.Albufeira A6 119 4 370 4º 13,0 B1 129 13 1343 4º 13,0 1713 17 26,0 13º

26 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D.Nexense D7 141 2 252 2º 13,0 B5 164 5 619 7º 25,0 871 7 38,0 17º

15 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota C6 173 3 403 3º 10,0 C4 101 7 622 3º 12,0 1025 10 22,0 7º

3 7853 Carlos Oliveira C.N.P.D.Albufeira A5 89 3 181 7º 25,0 B3 120 19 1988 1º 1,0 2169 22 26,0 12º

16 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota D4 421 7 1032 1º 3,0 C3 116 4 422 6º 23,0 1454 11 26,0 11º

12 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água B5 291 1 291 2º 7,0 B8 176 10 1002 5º 17,0 1293 11 24,0 10º

20 14135 Edite Sombreiereiro G.D.R.Olhos d'Água B7 0 27,0 D1 118 9 870 1º 4,0 870 9 31,0 16º

5 8588 Isaurinda Lores G.D.R.Olhos d'Água C1 84 1 84 5º 20,0 D2 157 6 743 3º 11,0 827 7 31,0 15º

37 Jacinto Messias S.C.Escanchinas FJ 37,0 C8 170 16 1644 1º 3,0 1644 16 40,0 20º

8 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense A7 186 2 213 5º 17,0 A7 144 10 1265 2º 6,0 1478 12 23,0 8º

38 Rosa Guerreiro S.C.Escanchinas FJ 39,0 B2 124 14 1544 3º 9,0 1544 14 48,0 28º

33 José Luis Costa G.D.R.Olhos d'Água A3 438 7 1244 2º 5,0 C2 FJ 39,0 1244 7 44,0 25º

4 8910 Lina Dias G.D.R.Olhos d'Água D5 164 2 248 3º 12,0 C5 116 8 683 2º 8,0 931 10 20,0 4º

22 13417 Manuel Gonzalez C.N.P.D.Albufeira A1 489 1 489 3º 9,0 FJ 39,0 489 1 48,0 27º

6 10489 Hermenegildo Fernandes G.N.Olhão A2 144 2 200 6º 21,0 A4 164 16 1782 1º 2,0 1982 18 23,0 9º

21 7710 João Piscarreta C.N.P.D.Albufeira FJ 39,0 A8 158 9 924 4º 14,0 924 9 53,0 30º

29 11598 Júlia Sequeira C.P.N.D.Albufeira B4 118 1 118 5º 19,0 B7 148 6 699 6º 21,0 817 7 40,0 19º

25 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas C4 0 27,0 D4 86 1 86 7º 28,0 86 1 55,0 31º

7 12749 Mário Mateus C.N.P.D.Quarteira D2 150 2 203 5º 18,0 C6 106 4 346 7º 26,0 549 6 44,0 23º

13 10494 João Ventura S.C.Escanchinas D6 100 1 100 6º 22,0 A6 114 5 475 6º 22,0 575 6 44,0 23º

18 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense B6 59 1 59 6º 24,0 D3 134 5 625 5º 19,0 684 6 43,0 22º

14 9668 Gilberto Madeira A.D.P.Manta Rota B1 271 1 271 3º 11,0 C7 325 2 475 5º 20,0 746 3 31,0 14º

17 15136 Maria Santos G.D.R.Olhos d'Água A8 0 27,0 A1 158 8 800 5º 18,0 800 8 45,0 26º

10 7787 Carlos Martins C.N.P.D.Quarteira C7 178 2 282 4º 14,0 D5 132 7 756 2º 7,0 1038 9 21,0 5º

31 16044 José Amândio A.D.P.Manta Rota FJ 39,0 FJ 39,0 0 0 78,0 32º
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1ª Prova - 24 Março 2013

Praia da Manta Rota

36 Luis Vitorino A.D.P.Manta Rota C2 60 2 72 6º 23,0 A3 106 1 106 8º 29,0 178 3 52,0 29º

28 11217 Carlos Coimbra C.N.P.D.Quarteira B2 111 2 174 4º 16,0 A5 130 1 130 7º 27,0 304 3 43,0 21º

11 16045 Manuel Vaz A.D.P.Manta Rota D3 153 2 244 4º 15,0 D8 110 3 285 6º 24,0 529 5 39,0 18º

2 9672 Costa Afonso A.D.P.Manta Rota D1 FJ 39,0 FJ 39,0 0 0 78,0 32º

9 7702 Jorge Diogo A.C.R.Nexense FJ 39,0 FJ 39,0 0 0 78,0 32º

23 13193 António Paulino S.R.M.Luzense FJ 39,0 B6 FJ 39,0 0 0 78,0 32º

30 10493 Joaquim Lourenço S.C.Escanchinas FJ 39,0 D6 FJ 39,0 0 0 78,0 32º

34 Mário Matos A.D.P.Manta Rota FJ 39,0 FJ 39,0 0 0 78,0 32º

35 António Peres S.R.M.Luzense FJ 39,0 FJ 39,0 0 0 78,0 32º

Atletas Faltas Grades C/Peixe Peso Gr. M.Ex. Média

28 10 3 25 504

29 9 0 29 325

Prova nº 1 458,280

Peso total 2 provas

Damásio Moleiro penalizado com 5 pontos na 1ª prova por não ter cumprido o estipulado  

no parágrafo 3º do Artº 8º do R.G.Provas da F.P.P.D.

Prova nº 2 841,103

35849

11457

24392



32 11604 Vitor Soares C.P.N.D. Albufeira

1 8607 José Armando G.D.R.Olhos d'Água

27 7236 Ludgero Neves G.D.R.Olhos d'Água

24 7705 Carlos Lopes C.N.P.D.Albufeira

19 7712 José Sequeira C.N.P.D.Albufeira

26 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D.Nexense

15 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota

3 7853 Carlos Oliveira C.N.P.D.Albufeira

16 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota

12 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água

20 14135 Edite Sombreiereiro G.D.R.Olhos d'Água

5 8588 Isaurinda Lores G.D.R.Olhos d'Água

37 Jacinto Messias S.C.Escanchinas

8 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense

38 Rosa Guerreiro S.C.Escanchinas

33 José Luis Costa G.D.R.Olhos d'Água

4 8910 Lina Dias G.D.R.Olhos d'Água

22 13417 Manuel Gonzalez C.N.P.D.Albufeira

6 10489 Hermenegildo Fernandes G.N.Olhão

21 7710 João Piscarreta C.N.P.D.Albufeira

29 11598 Júlia Sequeira C.P.N.D.Albufeira

25 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas

7 12749 Mário Mateus C.N.P.D.Quarteira

13 10494 João Ventura S.C.Escanchinas

18 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense

14 9668 Gilberto Madeira A.D.P.Manta Rota

17 15136 Maria Santos G.D.R.Olhos d'Água

10 7787 Carlos Martins C.N.P.D.Quarteira

31 16044 José Amândio A.D.P.Manta Rota

Nº Fed.

2013

Nº Nome Clube

VETERANOS

CAMPEONATO REGIONAL

A4 124 9 927 1º 1,0 A3 79 2 121 3º 11,0 504 4398 39 19,0 1º

A8 115 4 407 5º 16,0 A8 68 9 445 1º 1,0 258 3772 36 28,0 2º

C2 427 6 870 1º 2,0 A7 57 3 147 2º 7,0 427 2689 23 30,0 3º

A5 135 6 691 3º 9,0 B8 49 4 166 3º 10,0 160 2000 19 39,0 4º

D2 163 3 349 3º 11,0 D4 107 2 153 1º 4,0 163 2215 22 41,0 5º

D6 262 3 526 1º 3,0 B1 164 4 289 1º 2,0 262 1686 14 43,0 6º

B6 137 3 358 2º 8,0 A2 75 1 75 4º 14,0 173 1458 14 44,0 7º

B1 130 4 396 1º 4,0 B5 60 1 60 4º 15,0 130 2625 27 45,0 8º

B4 83 3 201 3º 12,0 C1 64 4 216 3º 9,0 421 1871 18 47,0 9º

C6 426 2 531 4º 13,0 D6 59 1 59 3º 12,0 426 1883 14 49,0 10º

C3 347 4 717 2º 6,0 B3 36 1 36 5º 18,0 347 1623 14 55,0 11º

A6 150 2 251 8º 23,0 C2 72 5 267 1º 3,0 157 1345 14 57,0 12º

B7 97 2 192 5º 18,0 C4 51 5 239 2º 5,0 170 2075 23 63,0 13º

A1 102 3 267 6º 19,0 D5 0 24,0 186 1745 15 66,0 14º

C7 161 4 570 3º 10,0 C6 50 4 182 4º 13,0 161 2296 22 71,0 15º

D4 142 3 383 2º 7,0 C5 0 24,0 438 1627 10 75,0 16º

FJ 39,0 A6 53 1 53 6º 19,0 164 984 11 78,0 17º

A7 123 4 444 4º 14,0 C3 52 1 52 5º 17,0 489 985 6 79,0 18º

C5 324 1 324 5º 17,0 FJ 39,0 324 2306 19 79,0 19º

A2 134 2 262 7º 22,0 B6 209 1 209 2º 6,0 209 1395 12 81,0 20º

D7 0 26,0 A5 56 1 56 5º 16,0 148 873 8 82,0 21º

A3 411 3 921 2º 5,0 D2 0 24,0 411 1007 4 84,0 22º

B2 93 2 149 6º 20,0 A1 0 24,0 150 698 8 88,0 23º

C1 123 1 123 6º 21,0 B7 0 24,0 123 698 7 89,0 24º

D3 0 26,0 D1 0 24,0 134 684 6 93,0 25º

FJ 39,0 B4 0 24,0 325 746 3 94,0 26º

C4 0 26,0 B2 0 24,0 158 800 8 95,0 27º

D1 FJ 39,0 A4 FJ 39,0 178 1038 9 99,0 28º

B8 104 2 192 4º 15,0 D7 67 1 67 2º 8,0 104 259 3 101,0 29º
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36 Luis Vitorino A.D.P.Manta Rota

28 11217 Carlos Coimbra C.N.P.D.Quarteira

11 16045 Manuel Vaz A.D.P.Manta Rota

2 9672 Costa Afonso A.D.P.Manta Rota

9 7702 Jorge Diogo A.C.R.Nexense

23 13193 António Paulino S.R.M.Luzense

30 10493 Joaquim Lourenço S.C.Escanchinas

34 Mário Matos A.D.P.Manta Rota

35 António Peres S.R.M.Luzense
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D5 0 26,0 D3 0 24,0 106 178 3 102,0 30º

B5 0 26,0 C7 FJ 39,0 130 304 3 108,0 31º

B3 FJ 39,0 FJ 39,0 153 529 5 117,0 32º

FJ 39,0 FJ 39,0 0 0 0 156,0 33º

FJ 39,0 FJ 39,0 0 0 0 156,0 34º

FJ 39,0 FJ 39,0 0 0 0 156,0 35º

FJ 39,0 FJ 39,0 0 0 0 156,0 36º

FJ 39,0 FJ 39,0 0 0 0 156,0 37º

FJ 39,0 FJ 39,0 0 0 0 156,0 38º

Atletas Faltas Grades C/Peixe M.Ex. Média

28 10 5 23 427

38 10 9 29 209

10051

Peso Gr.

2892 99,72413793

437,00

Peso total das 4 provas

Prova nº 4

12943

Prova nº 3



32 11604 Vitor Soares C.P.N.D. Albufeira
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22 13417 Manuel Gonzalez C.N.P.D.Albufeira
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36 Luis Vitorino A.D.P.Manta Rota

28 11217 Carlos Coimbra C.N.P.D.Quarteira

11 16045 Manuel Vaz A.D.P.Manta Rota

2 9672 Costa Afonso A.D.P.Manta Rota

9 7702 Jorge Diogo A.C.R.Nexense
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35 António Peres S.R.M.Luzense


